

Vysvetlenie/doplnenie súťažných podkladov zo dňa 11.05. 2018

Otázka 1: Vo výzve absentujú požadované dopadové plochy pri prvkoch s kritickou výškou pádu nad 100 cm. Ako budú riešené?

Odpoveď 1: Dopadové zóny sú riešené v rámci terénnych úprav a budú prispôsobené dodaný prvkom.

Otázka 2: Z akého materiálu sú tvorené jednotlivé prvky ihriska? Hliníkové alebo drevené?

Odpoveď 2: Prvky majú byť v kombinácií HDPE a dreva, čo vyhovuje našim požiadavkám.

Otázka 3: Aké presné typy jednotlivých prvkov detského ihriska preferujete?

Odpoveď 3: Špecifikácie jednotlivých prvkov detského ihriska sú uvedené v *Prílohe 1: Opis predmetu, doplnenie SP*. Akceptovať budeme aj adekvátne alebo lepšie alternatívy jednotlivých prvkov, ktoré budú spĺňať požiadavky na materiál spresnený v odpovedi na otázku 2.